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Balancete Janeiro 2026

ATIVO

Bancos

Aplicagdes Diversas

Empréstimos aos Cooperados
Empréstimos - Negociagao Juridica
Financiamento de Veiculos

Rendas a Apropriar

Prov. P/ Empréstimos e Tit. Descontados
Devedores Diversos

Despesas pagas Antecipadamente
Imoveis /Benfeitorias

Equip Proc Dados / Comunic e Outros Imob de Uso
Intangiveis

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO

Sociais e Estatutarias

Gratif. e Part. a Pagar

Contas a Pagar

Prov. P/ Desp Pessoal

Provisao Juros ao Capital

Cotas de Capital a Pagar

Provisao para Outros Pagamentos
Credores Diversos

Capital dos Cooperados

Reservas

Sobras ou Perdas Mensais (acumuladas)
TOTAL DO PASSIVO

Numero de empréstimos no més
Valor empréstimos no més
Numero de empréstimos no ano
Valor empréstimos no ano
Saldo atual de cooperados

Vr. em R$1,00

30.093
39.181.363
82.404.456

580.046
3.783.602
-349.371
-2.325.056
2.282.162
1.954
389.048
28.673
17.116
126.024.086

Vr. em R$1,00
1.692.957
18.296
111.197
99.855
738.956
74.661
373.659
11.359
103.383.844
11.434.401
8.084.901
126.024.086

2346
6.134.730,54
2346
6.134.730,54
7453

lago Brigido de Oliveira Couto
Contador Credmaxion
CRC MG 124513




