



CCMEM - CREDMAXION

Rua Dr. Carlos Varella, 566 - Cruzeiro/SP - CEP 12701-310  
CNPJ - 58290800/0001-74 - Fone (12) 3145-2435  
[www.credmaxion.com.br](http://www.credmaxion.com.br) / [faleconosco@credmaxion.com.br](mailto:faleconosco@credmaxion.com.br)

## Balancete Janeiro 2026

<b>ATIVO</b>	<b>Vr. em R\$1,00</b>
Bancos	30.093
Aplicações Diversas	39.181.363
Empréstimos aos Cooperados	82.404.456
Empréstimos - Negociação Jurídica	580.046
Financiamento de Veículos	3.783.602
Rendas a Apropriar	-349.371
Prov. P/ Empréstimos e Tít. Descontados	-2.325.056
Devedores Diversos	2.282.162
Despesas pagas Antecipadamente	1.954
Imóveis /Benefícios	389.048
Equip Proc Dados / Comunic e Outros Imob de Uso	28.673
Intangíveis	17.116
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>126.024.086</b>
<b>PASSIVO</b>	<b>Vr. em R\$1,00</b>
Sociais e Estatutárias	1.692.957
Gratif. e Part. a Pagar	18.296
Contas a Pagar	111.197
Prov. P/ Desp Pessoal	99.855
Provisão Juros ao Capital	738.956
Cotas de Capital a Pagar	74.661
Provisão para Outros Pagamentos	373.659
Credores Diversos	11.359
Capital dos Cooperados	103.383.844
Reservas	11.434.401
Sobras ou Perdas Mensais (acumuladas)	8.084.901
<b>TOTAL DO PASSIVO</b>	<b>126.024.086</b>
<b>Número de empréstimos no mês</b>	<b>2346</b>
<b>Valor empréstimos no mês</b>	<b>6.134.730,54</b>
<b>Número de empréstimos no ano</b>	<b>2346</b>
<b>Valor empréstimos no ano</b>	<b>6.134.730,54</b>
<b>Saldo atual de cooperados</b>	<b>7453</b>

Iago Brígido de Oliveira Couto  
Contador Credmaxion  
CRC MG 124513